SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

RESOLUÇÃO Nº 18 DO CONSELHO SUPERIOR,
DE 19 DE AGOSTO DE 2024.

DESIGNA  o  servidor  Renato  de
Barros Godoi Maranhão, Matrícu-
la SIAPE nº 2244978, como subst-
tuto eventual da ttular da Unida-
de de Auditoria Interna do Insttu-
to Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia  do  Sertão  Pernambu-
cano – IFSertãoPE.

O Presidente do Conselho Superior do Insttuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sertão Pernambucano, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto
Presidencial de 16/05/2024, publicado no D.O.U. nº 95, de 17/05/2024, Seção 2,  RESOLVE,
Ad Referendum:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Renato de Barros Godoi Maranhão, Matrícula SIAPE nº 2244978,
como substtuto eventual da ttular da Unidade de Auditoria Interna do Insttuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, a partr de 1º de agos-
to de 2024, de acordo com  o Art. 5º da Portaria nº 2.737/17, da Controladoria Geral da
União.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partr da data da sua publicação.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Presidente do Conselho Superior

PUBLICADO NO SITE INSTITUCIONAL EM: 19/08/2024.

Rua Aristarco Lopes, 240 – Centro – CEP 56.302-100 – Petrolina-PE

 www.ifsertao-pe.edu.br | reitoria@ifsertao-pe.edu.br

about:blank

		2024-08-19T13:10:26-0300